
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA

PORTARIA PR-RR Nº 006 DE 23 DE MAIO DE 2006

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO
ESTADO DE  RORAIMA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no Art 51, da lei 8666/93, de 21.06.93,
atualizada, 

RESOLVE:

1º Designar os servidores do Ministério Público Federal, lotados na Procuradoria da República  no
Estado de Roraima abaixo relacionados, para constituírem a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES desta Unidade,
da seguinte forma:

a) Presidente:

FÁBIO ALMEIDA DE ALENCAR, Técnico Administrativo, matrícula n.º 6771-7;

b) Membros:

MILTON DE BARROS, Analista Administrativo, matrícula 2937-8;

IGOR JOSÉ BARBOSA DUARTE LOPES, Técnico de Informática, Matrícula 8983-4; e 

c) Suplentes:

ADAÍLTON  DUARTE  DE  LIMA,  Técnico  de  Apoio  Especializado,  matrícula  5171-3  e

EVANDRO DA SILVA CALIXTO, Técnico Administrativo, matrícula 2344-2.

2º O Presidente da Comissão, em seus impedimentos eventuais,  será substituído pelo servidor
MILTON DE BARROS, acima qualificado, oportunidade em que assumirá a sua vaga um dos suplentes acima.

3º  A  presente  Portaria  vigorará  pelo  período  de  12  (doze)  meses,  contados  da  data  de  sua
publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Lauro Coelho Junior
           Procurador-Chefe Substituto

Publicado no BSMPF n°   10   de 30/  05  /20  0  6  , p.   80  .  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39536/bsmpf_2006_05_10.pdf?sequence=1

